
UCHWAŁA NR XXXVII/424/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/316/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie ustalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXX/316/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 uchyla się pkt 11 i pkt 12 

2) W § 3 pkt 3 uchyla się ppkt d 

3) W § 16: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie "1. Ustala się, że teren Gminy Trzebnica podlega obowiązkowej deratyzacji". 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie "2. Deratyzację należy przeprowadzić co najmniej dwukrotnie w ciągu roku, tj. 
w okresie kwiecień/maj oraz październik/listopad. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KBUJZ-PXRLC-YUBLI-ITNJW-VENJM. Uchwalony




